
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z 
późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 
1a do zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 17 850 986,00 zł Wydatki - 17 779 221,00 
zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Karniewo

mgr Michał 
Wojciech Jasiński

Id: EFBC7FC3-EAB9-467E-B083-1D68918F0DFF. Podpisany Strona 1



                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14.04.2016r. 
 

Zmiany w planie dochodów 

                              w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 875 733,00 0,00 57,00 4 875 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 0,00 57,00 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57,00 0,00 57,00 114,00 

bieżące razem: 17 771 929,00 0,00 57,00 17 771 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 79 000,00 0,00 0,00 79 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 850 929,00 0,00 57,00 17 850 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: EFBC7FC3-EAB9-467E-B083-1D68918F0DFF. Podpisany Strona 1



                                            Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14.04.2016r. 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 4 610 733,00 57,00 4 610 790,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 57,00 114,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57,00 57,00 114,00 
 

 
Razem: 4 658 101,00 57,00 4 658 158,00  

 

Id: EFBC7FC3-EAB9-467E-B083-1D68918F0DFF. Podpisany Strona 1



                                                    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14.04.2016r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

    
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 841 
748,36 

295 113,00 295 113,00 7 000,00 288 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 635,36 546 635,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 841 
748,36 

295 113,00 295 113,00 5 000,00 290 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 635,36 546 635,36 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 641 
748,36 

295 113,00 295 113,00 7 000,00 288 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 635,36 346 635,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 641 
748,36 

295 113,00 295 113,00 5 000,00 290 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 635,36 346 635,36 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 301,18 25 301,18 25 301,18 0,00 25 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 27 301,18 27 301,18 27 301,18 0,00 27 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 908 
848,00 

1 858 848,00 1 753 748,00 1 411 314,00 342 434,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 908 
848,00 

1 858 848,00 1 747 748,00 1 405 314,00 342 434,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 745 
644,00 

1 695 644,00 1 691 644,00 1 364 210,00 327 434,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 745 
644,00 

1 695 644,00 1 685 644,00 1 358 210,00 327 434,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 188 
210,00 

188 210,00 188 210,00 188 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 182 
210,00 

182 210,00 182 210,00 182 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 399 
450,00 

5 399 450,00 688 080,12 540 419,12 147 661,00 0,00 4 711 369,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 zwiększenie 57,00 57,00 1,00 1,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: EFBC7FC3-EAB9-467E-B083-1D68918F0DFF. Podpisany Strona 1



 
po zmianach 5 399 

507,00 
5 399 507,00 688 081,12 540 420,12 147 661,00 0,00 4 711 425,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 10 057,00 10 057,00 1,12 1,12 0,00 0,00 10 055,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 57,00 57,00 1,00 1,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 114,00 10 114,00 2,12 2,12 0,00 0,00 10 111,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 055,88 10 055,88 0,00 0,00 0,00 0,00 10 055,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 111,88 10 111,88 0,00 0,00 0,00 0,00 10 111,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1,12 1,12 1,12 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2,12 2,12 2,12 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 19 000,00 2 000,00 17 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 79 000,00 79 000,00 19 000,00 2 000,00 17 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75 000,00 75 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 779 
164,00 

16 617 
008,94 

10 345 657,06 7 097 365,12 3 248 291,94 1 012 
500,00 

5 112 851,88 0,00 0,00 146 000,00 1 162 155,06 1 162 155,06 5 465,00 0,00 

 zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 557,00 8 557,00 2 501,00 1,00 2 500,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 779 
221,00 

16 617 
065,94 

10 339 658,06 7 089 366,12 3 250 291,94 1 012 
500,00 

5 118 907,88 0,00 0,00 146 000,00 1 162 155,06 1 162 155,06 5 465,00 0,00 

 

Id: EFBC7FC3-EAB9-467E-B083-1D68918F0DFF. Podpisany Strona 2



                                                 Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14.04.2016r. 
 
 
 
 

 
 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 4 610 733,00 57,00 4 610 790,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 57,00 114,00  

  3110 Świadczenia społeczne 55,88 56,00 111,88  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,12 1,00 2,12  

 
Razem: 4 658 101,00 57,00 4 658 158,00  

 

Id: EFBC7FC3-EAB9-467E-B083-1D68918F0DFF. Podpisany Strona 1




